
c

c

c

c

c

c

c

cc

c

c

cc
c

c

c

c

cc

c

c

c

c

Municipio

Villa Comunale
Piazza Castello

Mammola

Acri (CS)

Parco urbano

Tribunale (KR)

Rocca di Neto (CS)

Università (Rende - CS)

Martirano Lombardo (CS)

Parco della biodiversità mediterranea

Città dei ragazzi

Via Aldo Moro (ENEL)
Monastero di S. Chiara

Saracena  (C/da Zaccalia)

Gioacchino da Fiore (via)

Ospedale (ENEL)- Rossano Scalo

Locri (Plesso scolastico "Scarfò")

Piana di Rossano-superstrada (ENEL)

Pietropaolo (località)

Firmo (C/da Cerzetello)

Polistena (Campo sportivo)

Schiavonea (Via C. Colombo)

550000,000000

550000,000000

600000,000000

600000,000000

650000,000000

650000,000000

700000,000000

700000,000000

4
2

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
2

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
2

5
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
2

5
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
3

5
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
3

5
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
4

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
4

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
4

5
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
4

5
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

²

LEGENDA

Limiti Comunali

DEM - Modello Digitale Terreno

TAV. 04 - Stazioni contemplate nel Piano di Valutazione (PdV)
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